
令和４年１２月１０日 

 

各位 

  兵庫県理学療法士連盟 会長 石川智昭   

 

 

兵庫県理学療法士連盟 政策研修会のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、兵庫県理学療法士連盟

の主催にて下記のとおり政策研修会を開催いたします。今回の研修会では佐賀県武雄市の豊

村貴司市会議員（理学療法士）をお招きして、理学療法士であり市議会議員の立場での経験

から、地方行政における理学療法士の地域社会での活用についての現状やこれからの可能性

についてお話しいただきます。また、武雄市は 2019 年と 2021 年に続けての大雨による災

害が発生しております。この災害への対応についてもお話しいただく予定です。多数の方々

のご参加をお待ちしております。万障繰り合わせの上、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和５年１月１２日 (木)   

１９：００～２０：３０ 

テーマ：「地方行政における理学療法士のこれからの可能性について」 

講 師：豊村貴司 佐賀県武雄市議会議員（自民党）・理学療法士  

研修会参加費：無料 

場 所： ＺＯＯＭ 

内 容：① 兵庫県理学療法連盟 活動報告 

    ② 豊村貴司武雄市議会議員による講演 

    ③ 意見交換 

参加登録：下記のＵＲＬまたはＱＲコードより参加申し込みをお願いいたします。 

     参加登録をいただきましたら当日のＺＯＯＭ入室情報をお送りいたします。 

 

https://forms.gle/q36rSsitKJ1d1ydf6 

 

 

 

お問い合わせ 

兵庫県理学療法士連盟 

伊藤 弘 

E-mail: rehomesrs@gmail.com 

https://forms.gle/q36rSsitKJ1d1ydf6

